
 

Údaje aktuální ke dni: 20-05-2024 00:53

Odkaz na produkt: https://www.inter-deco.cz/elegantni-zavesna-svitidla-koule-30cm-bila-p-157.html

  
Elegantní závěsná svítidla Koule
30 cm - bílá

Cena 1 459.00 CZK

Dostupnost Skladem | Výroba na zakázku

Katalogové číslo 6000-028/2(7)

Popis výrobku
Bílá závěsná svítidla pro výzdobu obývacího pokoje, kuchyně, jídelny a ložnice !

Toto je další díl kulových svítidel určených k zavěšení do obývacího pokoje, kuchyně, jídelny nebo ložnice. Tentokrát je lampa
opatřena skleněným stínidlem v bílé barvě, které dokonale ladí s moderními i klasickými interiéry.

Díky vysoce kvalitnímu sklu, preciznímu zpracování, ocelovému držáku v chromovém provedení a bílé barvě lze lampu sladit
prakticky s jakýmkoli interiérem.

  

Jaké jsou vlastnosti této závěsné lampy ve tvaru velké koule ?

 

Výška od stropu: 120 cm

Průměr skleněného stínidla: 30 cm

Hmotnost: přibližně 2,35 kg

Světelný zdroj: E27, 1x60W, 50Hz, 220V

(žárovka není součástí dodávky)

Stupeň krytí : IP20 - vnitřní svítidla

Energetická třída: A++ - E

Materiál: sklo / ocel - chromový lesk

Barva skla: matná bílá

Kolekce: Ball 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerované v programu shopGold

https://www.inter-deco.cz/elegantni-zavesna-svitidla-koule-30cm-bila-p-157.html
http://www.tcpdf.org

